

Счет			Цена учетная	Начальный остаток		Приход		Расход		Конечный остаток	
Склад	Код	Номенклатура		Количество	Сумма	Количество	Сумма	Количество	Сумма	Количество	Сумма
10.01				5 137,333	3 053 085,2	14 197,042	2 409 283,93	14 638	2 577 112,76	4 696,375	2 885 256,37
Канцелярия				526	67 082,99	1 185	84 064	896	73 735,3	815	77 411,69
Основной склад				2 686	1 069 272,4	5 779	1 045 743,61	6 072	1 206 031,49	2 393	908 984,52
Отдел кадров				2	400	11	2 220	3	570	10	2 050
0013515	шт	Трудовая книжка РФ	230,00	1	230			1	230		
0013516	шт	Вкладыш в трудовую книжку	170,00	1	170	6	1 020	2	340	5	850
0018238	шт	Трудовая книжка РФ	240,00			5	1 200			5	1 200
Участок №1				310	416 771,9	2 377	282 196,91	2 336	246 673,84	351	452 294,97
0000275	шт	Баллон пропановый	505,50	4	2 022					4	2 022
0001019	пар	Перчатки латексные	32,44			5	162,2	5	162,2		
0001370	шт	Домкрат 5тн механический	6 163,00	2	12 326					2	12 326
0004274	шт	Таль рычажная 1,5т	7 457,63	2	14 915,25					2	14 915,25
0005701	шт	Шлифмашина угловая Hitachi	2 950,00	1	2 950			1	2 950		
0006063	шт	Огнетушитель ОУ-5 (5 кг)	1 950,00	2	3 900					2	3 900
0006075	пар	Перчатки хозяйственные	23,73			3	71,17	1	23,72	2	47,45
0006548	шт	Лестница 3x11 стел.алом.трехсекц.	8 250,00	1	8 250					1	8 250
0006620	шт	Дрель аккумуляторная "Makita"	9 487,00	1	9 487					1	9 487
0006957	шт	Строп цепной четырехветвевой 6,7т	11 055,08	1	11 055,08					1	11 055,08
0007949	шт	Таль цепная рычажная 1,5т/3м	9 322,03	1	9 322,03					1	9 322,03
0008192	шт	Гайковерт	15 923,73	1	15 923,73					1	15 923,73
0008617	шт	Огнетушитель ОУ-5 (7,2л)	1 273,73	4	5 094,91					4	5 094,91
0008843	пар	Краги "Сибирь" спilloвые пятипалые с подкладкой	423,73			8	3 389,83	8	3 389,83		
0009650	шт	Домкрат 15тн гидравлический	2 359,00	1	2 359					1	2 359
0011361	шт	Строп цепной четырехветвевой 6,7т	15 184,75	2	30 369,49					2	30 369,49
0011641	шт	Краги спilloвые Русские львы	423,73								
0011643	пар	Перчатки спilloвые цельные	216,95			84	18 223,73	84	18 223,73		
0011978	шт	Прожektor светодиодный 30W	1 570,00	1	1 570					1	1 570
0012009	шт	Комбинезон Спирит однородовый	152,54			1	152,54	1	152,54		
0012294	шт	Гайковерт сетевой ударный Makita	48 862,37	1	48 862,37					1	48 862,37
0012378	пар	Перчатки "Нейлон-5"	99,15	1	99,15					1	99,15
0012603	шт	Перфоратор MAKITA HR2450 (780Вт, 2,7 Дж, 3 реж, SDS-plus, 3 реж.)	7 194,92	1	7 194,92					1	7 194,92
0012804	шт	Шлифмашина угловая Hitachi	4 906,78	1	4 906,78					1	4 906,78
0012897	шт	Редуктор кислородный ЕКО 50-12,5	776,36	2	1 552,71					2	1 552,71
0012906	шт	Очки Хаммер О15	200,85			122	24 503,39	122	24 503,39		
0012907	шт	Щиток лицевой НН-7 Премьер Фаворит	640,67			5	3 203,37	5	3 203,37		
0012926	шт	Резак пропановый Маяк-2-01	2 067,80	3	6 203,4					3	6 203,4
0012936	кг	Ветошь	62,71			20	1 254,23	20	1 254,23		
0012937	пар	Перчатки цельноспilloвые	216,95			32	6 942,37	32	6 942,37		
0013083	шт	Головка 55 мм 3/4 12 гр. низкая	1 415,25	1	1 415,25					1	1 415,25
0013249	шт	Головка 36 3/4	390,00	1	390					1	390
0013252	шт	Порошок стиральный Лотос 400гр	38,14			2	76,27	2	76,27		
0013502	шт	Алкотестер бесконтактный Alco-Screen	18 900,00	1	18 900					1	18 900
0013503	шт	Вода минеральная 19л.	211,86	3	635,59	16	3 389,82	19	4 025,41		
0013517	шт	Паста "Наша Формула-2"	165,26			8	1 322,04	8	1 322,04		
0013843	шт	Клеймо сварщика	1 500,00	3	4 500					3	4 500
0013853	шт	Удлинитель 50мм, ПВС 3x2,5	3 661,02	1	3 661,02					1	3 661,02
0014014	шт	Стекло сварочное 90x110 DIN9	76,27			1	76,27	1	76,27		
0014102	шт	Светофильтр 90x110 DIN 13	42,38			2	84,75	2	84,75		
0014360	м	Рукав для газовой сварки и режки мет. I-9мм 6,3атм.	50,85	50	2 542,37	23	1 169,49	73	3 711,86		
0014361	м	Рукав для газовой сварки и режки мет. I-9мм 20атм.	50,85	25	1 271,19					25	1 271,19
0014435	шт	Комбинезон А40 Kleanguard	690,67			1	690,67	1	690,67		
0014437	шт	Инвертор св. AuroraPRO INTER TIG 202	22 881,36	1	22 881,36					1	22 881,36
0014438	шт	Шлифмашина угловая Hitachi G13SB3-NK	8 033,90	1	8 033,9					1	8 033,9
0014439	пог.м	Кабель КГ 1x50	247,46	50	12 372,89					50	12 372,89
0014783	шт	Вода минеральная 19л.	211,86			10	2 118,64	10	2 118,64		
0014786	шт	Очки О2	194,92			15	2 923,73	15	2 923,73		
0015043	пар	Краги спilloвые "Русские львы"	423,73			18	7 627,11	18	7 627,11		
0015276	шт	Паста "Лаймекс"	165,26			16	2 644,09	16	2 644,09		
0015361	шт	Маска сварщика с отидным стеклом	640,68	2	1 281,35					2	1 281,35
0015549	шт	Веник "Сорго"	144,07	1	144,07					1	144,07
0015550	пар	Перчатки нитриловые полный облив (манжета резинка)	147,46	16	2 359,31					16	2 359,31
0015653	шт	Манометр ТМ-210Р.00 (0-2,5МПа) M12x1.5.2.5 O2	271,19	4	1 084,74					4	1 084,74
0015654	шт	Манометр ТМ-210Р.00 (0-25МПа) M12x1.5.2.5 O2	271,18	3	813,55					3	813,55
0015661	шт	Угольник УШ-2-630 (630x400)	9 610,17	1	9 610,17					1	9 610,17
0015697	м	Кабель КГ 1x50	279,66	30	8 389,83					30	8 389,83
0015864	шт	Скотч бумажный	90,00			1	90	1	90		
0015951	шт	Трещетка 1/2" 24 зубца с резиновой ручкой	1 432,20	1	1 432,2					1	1 432,2
0016002	шт	Домкрат 5тн реечный	10 338,99	1	10 338,99					1	10 338,99
0016017	шт	Редуктор кислородный ЕКО 50	677,96	1	677,96					1	677,96
0016152	шт	Пояс УСП 2 Ж	1 167,80	4	4 671,19					4	4 671,19
0016198	шт	Манометр ТМ-210Р.00(0-0,6МПа)M12x1,5.150С.2.5. СЗНВ	271,19			5	1 355,94			5	1 355,94
0016482	шт	Рейка телескоп. CONDITROL TS4M (4 метра; шкала-мм; алюмин.)	2 754,24	1	2 754,24					1	2 754,24
0016496	шт	Лестница - трансформер Rigger	6 980,00	1	6 980					1	6 980
0016576	м	Рукав для газовой сварки и режки мет. I-9мм 20атм.	54,75	25	1 368,64	23	1 259,15	1	101,69	48	2 627,79
0016577	шт	Стекло сварочное 90x110	101,69			1	101,69	1	101,69		
0016579	шт	Строп СТП-3 Q=3.0 L=3000 мм	661,02	2	1 322,04					2	1 322,04
0016735	шт	Строп СТП-3 Q=2.0 L=3000 мм	389,83	2	779,66					2	779,66
0016736	шт	Строп СТП-3 Q=4.0 L=4000	1 257,63	2	2 515,26					2	2 515,26
0016737	шт	Вода минеральная 1,5л. негаз.	23,73			60	1 423,73	60	1 423,73		
0017005	шт	Удлинитель 4x50м	6 700,00	2	13 400					2	13 400
0017006	шт	Рукоушник 1,8кВт	3 999,00	1	3 999					1	3 999
0017032	м	Кабель КГ 1x50	267,79	50	13 389,5					50	13 389,5
0017076	шт	Головка 41мм 1/2" бгр. высокая ударная	838,98	1	838,98					1	838,98
0017077	шт	Головка 46мм 1/2" бгр. высокая ударная	1 177,97	1	1 177,97					1	1 177,97
0017078	шт	Головка 36мм 1/2" бгр. высокая	254,24	1	254,24					1	254,24
0017079	шт	Сварочный инвертор ARC205BD (220 А, 220в, ф.1,6-4мм, 5,5кВа, ПВ-60%, 7,8кВ) СВАРО	15 245,76	1	15 245,76					1	15 245,76
0017080	шт	Дрель аккумуляторная METABO BS 18 (18В, 2,0Ач Li-Ion; 48Нм; БЭП 13мм, 1,3кг, кейс	8 466,10	2	16 932,2					2	16 932,2
0017121	шт	Ключ трубо-рычажный тип "L" 0,5" - 250x25мм Cr-V	525,00	1	525					1	525
0017122	шт	Ключ разводной, переставная губка 8" - 200мм	580,00	1	580					1	580
0017272	шт	Мыло туалетное	17,10			60	1 026	60	1 026		
0017362	шт	Таль рычажная 1,5т	12 288,14	2	24 576,27					2	24 576,27
0017369	шт	Редуктор кислородный ЕКО 50	576,27	1	576,27					1	576,27
0017387	шт	Мыло туалетное	15,00			150	2 250	150	2 250		
0017391	шт	Полумаска 3М 9162	56,00			45	2 520	45	2 520		
0017590	шт	Фонарь акум.(раскладушка)	630,00	2	1 260					2	1 260
0017662	шт	Жилет сигнальный оранжевый	374,00			2	748	2	748		
0017818	шт	Фонарь налобный акум.	466,10	1	466,1					1	466,1
0017826	шт	Полумаска 3М 8112	47,97			20	959,4	20	959,4		
0017894	шт	Щетки угольные Hitachi	290,00	1	290					1	290
0017997	шт	Комбинезон DuPont Тайвек	501,60	3	1 504,8					3	1 504,8
0018000	пар										

0018759	шт	Шлифмашина угловая ИНТЕРСКОЛ УШМ-230/2100М/УШМ-230/2100Т (2100Вт, 6500об, 4 957,83				1	4 957,63				1	4 957,63
0018760	шт	Шлифмашина угловая ИНТЕРСКОЛ УШМ-150/1300 (1300Вт, 8500об, ф150мм)	3 381,36			1	3 381,36				1	3 381,36
0018761	шт	Держатель электрода 500А	245,77			2	491,53		2	491,53		
0018762	шт	Бур SDS-PLUS 25x250x310мм Практика по бетону	500,00			1	500		1	500		
0018763	м	Рукав для газовой сварки и резки мет. I-9мм 6,3атм.	55,08			25	1 377,12				25	1 377,12
0018764	м	Рукав для газовой сварки и резки мет. III-9мм 20атм.	55,08			25	1 377,12				25	1 377,12
0018948	шт	Жилет сигнальный оранжевый	330,13			10	3 301,3		10	3 301,3		
0018949	шт	Полумаска 3М 8112	50,35			50	2 517,5		50	2 517,5		
0018950	шт	Круг отрезной 125x1,6x22 по металлу	12,12			100	1 211,86		100	1 211,86		
0018951	шт	Круг отрезной 230x2,5x22 А30	36,27			50	1 813,56		50	1 813,56		
0018952	шт	Круг зачистной 125x6x22 А 24 металл	33,73			10	337,28		10	337,28		
0018986	шт	Строп СТП-3 Q=4,0 L=4000	1 169,49			4	4 677,96		4	4 677,96		
0018987	шт	Строп УСК-1 Q=1,0 L=2000 мм	372,88			4	1 491,52		4	1 491,52		
0018988	шт	Строп УСК-1 Q=2,0 L=3000 мм	898,30			2	1 796,6				2	1 796,6
0018989	шт	Строп УСК-1 Q=3,2 L=3000 мм	1 694,92			2	3 389,84		2	3 389,84		
0018990	шт	Реаг пропановый Маяк-2-01	2 118,64			2	4 237,28				2	4 237,28
0019022	шт	Вода минеральная 1,5л. негаз.	28,00			60	1 680		60	1 680		
0019074	шт	Жилет сигнальный оранжевый	212,80			3	638,4		3	638,4		
0019077	шт	Полумаска 3М VFlex 9162V	53,20			129	6 862,8		129	6 862,8		
0019163	шт	Хомут 12-22мм Norma	27,97			17	475,42		17	475,42		
0019164	шт	Маркер черный тонкий KWB	144,07			1	144,07		1	144,07		
0019165	шт	Маркер-краска белый	83,90			1	83,9		1	83,9		
0019166	шт	Лента разметочная клейкая красно-белая 50мм*25м	211,87			2	423,73		2	423,73		
0019167	шт	Трещетка 1/2" 72 зуба 250мм Licota	1 182,20			1	1 182,2				1	1 182,2
0019168	шт	Молоток 800гр	334,75			2	669,49		2	669,49		
0019169	шт	Держатель электрода 500А СВАРОГ HD002А	381,36			4	1 525,42		4	1 525,42		
0019170	шт	Рулетка 5мх19мм карманная/Matrix Magnetic	135,59			3	406,78		3	406,78		
0019171	шт	Рулетка 5мх19мм карманная обрезин.корпус, плавная фиксация/ Matrix	135,60			2	271,19		2	271,19		
0019213	шт	Колпак пластиковый универсальный красный	101,70			9	915,26				9	915,26
0019214	м	Кабель КГТП 1х50-380	347,46			50	17 372,88				50	17 372,88
0019220	шт	Мыло туалетное	13,77			70	963,9		70	963,9		
0019351	шт	Мешок для мусора	150,00			2	300		2	300		
0019352	м	Веревка 10мм	41,00			20	820		20	820		
0019353	шт	Кисть плоская 50мм	100,00			2	200		2	200		
0019354	шт	Плоскогубцы 180мм	260,00			1	260		1	260		
0019355	шт	Ключ комб. (8шт)	720,00			1	720				1	720
0019356	шт	Ключ комб. (8шт)	590,00			1	590				1	590
0019435	шт	Нивелир оптический GEOBOX N7-26	7 635,59			1	7 635,59				1	7 635,59
0019444	пар	Наколенники универсальные	162,00			1	162		1	162		
0019466	шт	Держатель электрода 500А	260,00			1	260		1	260		
0019467	шт	Вилка прямая каучуковая	120,00			2	240		2	240		
0019488	шт	Ручка для кувалды 700 мм СИБРТЕХ	127,12			2	254,24		2	254,24		
0019489	шт	Ручка для кувалды 400 мм СИБРТЕХ	105,93			2	211,86		2	211,86		
0019529	шт	Каска "Фаворит" оранжевая РОСОМЗ СОМЗ-55 пазы для наушников и щитков	120,00			1	120		1	120		
0019531	шт	Круг зачистной 230x6x22 по металлу	75,42			30	2 262,72		30	2 262,72		
0019789	шт	Замок навесной "Алекс"	320,00			2	640		2	640		
0019798	шт	Круг отрезной 230x2,5x22 по металлу	37,29			25	932,21		25	932,21		
0019799	шт	Круг зачистной 125x6x22 по металлу	36,44			40	1 457,63		40	1 457,63		
0019830	шт	Очи Люцерна	63,56			18	1 144,07		18	1 144,07		
0019834	шт	Комбинезон МикроМакс	355,94			2	711,87		2	711,87		
0019915	шт	Сверло 40 к/х Р6М5	1 864,41			1	1 864,41		1	1 864,41		
0020003	шт	Щетка для УШМ 125мм, посадка 22,2мм, плоская, витая проволока СИБРТЕХ	100,00			4	400		4	400		
0020004	шт	Щетка для УШМ 125мм, посадка 22,2мм, плоская, латунированная витая проволока МА	115,00			3	345		3	345		
0020005	шт	Очи зачистные газосварщика	460,00			1	460		1	460		
0020006	шт	Нож "Профи" трапец. Robedit	601,00			1	601		1	601		
0020008	шт	Клещи строительные	349,00			2	698				2	698
0020015	шт	Полумаска 3М VFlex 9162V фильтрующая с клапаном	53,00			36	1 908		36	1 908		
0020074	шт	Очи Люцерна прозрачные	72,51			12	870,13		12	870,13		
0020113	шт	Кисть флейцевая 21/60мм	60,00			1	60		1	60		
0020114	шт	Кисть круглая "Стандарт"	75,00			1	75		1	75		
0020115	шт	Вилка каб.16А с/з каучук	110,00			2	220		2	220		
0020116	м	Кабель КГ 2х2,5	56,00			5	280		5	280		
0020117	шт	Рулетка 5мх19мм обрезиненный корпус, белое полотно, 3 стола	150,00			2	300		2	300		
0020118	шт	Лезвие 18 мм, трапециевидные, прямые (5шт) SPARTA	25,00			2	50		2	50		
0020119	шт	Лула складная 6-кратная д.60мм	108,00			1	108		1	108		
0020120	шт	Щетка крацовка плоская 125мм/22, латунированная Robedit	189,00			2	378		2	378		
0020121	шт	Круг 150	350,00			2	700		2	700		
0020122	шт	Щетка - карцовка для УШМ 50мм плоская латунь	250,00			1	250		1	250		
0020123	шт	Щетка для УШМ 125мм, плоская MATRIX	295,00			1	295		1	295		
0020124	шт	Кисть круглая №18 (60мм) натур.щетина	144,00			3	432		3	432		
0020125	шт	Кисть круглая №20 (65мм) натур.щетина	206,00			1	206		1	206		
0020126	шт	Кисть круглая №16 (55мм) натур.щетина	127,00			4	508		4	508		
0020127	шт	Сверло 4,8х86мм по металлу ПРАКТИКА блистер	59,32			2	118,64		2	118,64		
0020128	шт	Лебедка барабан 1200кг трос 10м клепанная звезда АВТОДЕЛО	3 127,12			1	3 127,12				1	3 127,12
0020129	шт	Насадка для МФИ ПРАКТИКА режущая ножевая, Inox, по резине и линолеуму, длина 10	245,76			1	245,76		1	245,76		
0020130	шт	Насадка для МФИ ПРАКТИКА шабер полукруг, HCS, для снятия краски 74мм	135,59			1	135,59		1	135,59		
0020131	шт	Мультирезак PATRIOT MF 305 (300Вт, 10000-18500об/мин, насадки, кейс)	2 500,00			1	2 500				1	2 500
0020132	шт	Черенок для лопат вил.40х1200мм	135,60			2	271,19		2	271,19		
0020133	шт	Черенок для метлы 25х1250мм	76,27			1	76,27		1	76,27		
0020134	шт	Вилы садовые 4-рогие, компостные, без черенка 210х310мм	245,77			2	491,53		2	491,53		
0020135	шт	Грабли садовые без черенка 300мм, 12-зуб, витой зуб	110,17			1	110,17		1	110,17		
0020251	шт	Шлифмашина угловая ИНТЕРСКОЛ УШМ-125/1400ЭЛ(1400Вт,3000-10000об,ф125мм, п	3 805,09			2	7 610,17				2	7 610,17
0020252	шт	Киянка резиновая 450г, черная, фибер ручка MATRIX	245,76			1	245,76				1	245,76
0020253	шт	Киянка резиновая 450г, белая, фибер ручка MATRIX	389,83			1	389,83				1	389,83
0020254	шт	Щиток защитный, поликарбонат, цельный корпус Политех	559,32			1	559,32				1	559,32
0020255	шт	Коршетка-колесо, посадочный д.22,2мм, стальная латунированная волнистая проволока	170,00			6	1 020		6	1 020		
0020256	шт	Кисть круглая 55мм	140,00			4	560		4	560		
0020257	шт	Кисть круглая 60мм	169,50			2	339		2	339		
0020258	шт	Шнур разметочный в пл.обрез.корпусе+порошок красн./ Matrix	379,00			1	379		1	379		
0020259	м	Шнур малярный отбойный	4,00			30	120		30	120		
0020344	шт	Электрический водонагреватель THERMEX Eterna 80V	11 800,00			1	11 800				1	11 800
0020345	м	Кабель ВВГ нг 3х2,5м	67,00			10	670				10	670
0020346	шт	Розетка ПРИМА 2-х местн.з/к защ.шторки	130,00			1	130				1	130
0020347	шт	Тройник 15х15х15 обжимной	250,00			1	250				1	250
0020348	шт	Фильтр 1/2" косяи	215,00			1	215				1	215
0020349	шт	Кран шаровый 1/2" вр-нр со штоном бабочка	354,00			1	354				1	354
0020350	шт	Ниппель двойной 1/2"x1/2" НР	47,00			2	94				2	94
0020351	шт	Соединитель 15х1/2" НР	111,00			1	111				1	111
0020352	шт	Подкладка для воды 150см в/в	250,00			2	500				2	500
0020353	л	Чашка твердоспл., 125х22мм наклонная зерно 24 крупное ПРАКТИКА	932,20			1	932,2				1	932,2
0020354	шт	Рулетка 30м геодезическая, стальное полотно, метал.корпус ЗУБР	720,34			1	720,34				1	720,34
0020355	шт	Замок навесной 3Н2-М1, 80мм/черный	334,75			1	334,75				1	334,75
0020356	шт	Сверло 4,2х75мм по металлу блистер ПРАКТИКА	50,85			1	50,85				1	50,85
Участок изготовления												
0000285	шт	Захват магнитный РМЛ 1000, r/п 1,0т	40 677,97			1	40 677,97				1	40 677,97
0000407	шт	Наушники противомышьяные	102,55			1	102,55		1	102,55		
0000446	т	Балка 3061 дл.12м ст.3сп5	34 661,01	0,601	20 831,27						0,601	20 831,27
0000448	м	Круг 30 (нерж)	560,00	15,4	8 624						15,4	8 624
0000450	т	Лист 3х1000х2000 Ст08х18 Н10 нерж.	165 254,20	0,1	16 525,42						0,1	16 525,42
0000453	т	Труба 51х2 дл.6,0 12Х18Н9 нерж	216 101,67	0,012	2 593,22						0,012	2 593,22
0000529	шт	Фланец 1400	325,31	5	1 626,55						5	1 626,55
0000530	шт	Фланец 560	159,18	53	8 436,54						53	8 436,54
0000867	шт	Тележка гидравлическая	10 620,00	2	21 240						2	21 240
0000920	шт											

0009091	шт	Сопло подогревающее GRICUT+PLUS+1280 PMYF100-300 мм	1 538,13		1	1 538,13				1	1 538,13		
0009154	шт	Захват листовой вертикальный 0-25мм (2т)	8 898,31		2	17 796,61				2	17 796,61		
0009355	шт	Бутыль 19 л.	400,00		8	3 200				8	3 200		
0010209	пар	Перчатки нитриловые, манжет-крага, полное покрытие	122,04				4	488,14		4	488,14		
0010354	шт	Дрель аккумуляторная "Makita"	12 667,00		1	12 667				1	12 667		
0011031	шт	Респиратор 3М	353,39				10	3 533,89		10	3 533,89		
0011041	шт	Краги спилковые Русские львы	423,73				97	41 101,69		97	41 101,69		
0011642	шт	Фильтр 3М	512,71		2	1 025,43				2	1 025,43		
0011643	пар	Перчатки спилковые цельные	216,95		4	867,8			140	30 372,88	144	31 240,68	
0011651	шт	Гель CBV ROLSEN-1770MM	4 440,00		1	4 440					1	4 440	
0011721	шт	Инструмент для вырубki седловин на круглой трубе ТН1-38/50	16 610,17		1	16 610,17					1	16 610,17	
0011810	шт	Строп текстильный СТП3-3,0тн/2000	961,02		4	3 844,07				4	3 844,07		
0011811	шт	Строп текстильный СТП3,0тн/3000	1 189,83		4	4 759,32				4	4 759,32		
0011835	шт	Пистолет для окрасочного аппарата ASpro	3 813,56		1	3 813,56		1	3 813,56	1	3 813,56		
0011875	шт	Очки защитные WARRIOR sPEC, заземление	807,50		2	1 615				2	1 615		
0011899	шт	Инструмент для вырубki седловин на круглой трубе ТН1-19/25/31	14 745,76		1	14 745,76				1	14 745,76		
0012289	шт	Толщиномер ЛКП SU-0,1	2 900,00		1	2 900				1	2 900		
0012293	шт	Сверло по металлу k/x 20,0 мм	364,66		3	1 093,98		3	1 093,98	3	1 093,98		
0012369	шт	Строп УСК1 (СКП) 12,5/8000	9 706,78		4	38 827,12				4	38 827,12		
0012370	шт	Строп 1СК (СКП) 5,0/4000	4 881,36		2	9 762,71				2	9 762,71		
0012378	пар	Перчатки "Нейлон-Б"	99,16		10	991,55				10	991,55		
0012410	шт	Шлем Aspect	13 536,44		1	13 536,44				1	13 536,44		
0012411	шт	Пленка для Aspect	50,85		39	1 983,05				39	1 983,05		
0012516	шт	Принтер/копир/сканер лазерное мфу Canon i-SENSYS MF3010, A4, 1200/600 т/д	9 390,00		1	9 390				1	9 390		
0012579	компл	Набор ключей (8 пр.) трещеточных Forge	2 703,00		1	2 703				1	2 703		
0012613	шт	Сопло 25-40мм GRICUT 9230-PMYF	1 355,93				2	2 711,86		2	2 711,86		
0012614	шт	Сопло 60-100мм GRICUT 9230-PMYF	1 355,93				2	2 711,86		2	2 711,86		
0012615	шт	Сопло 2-100мм GRICUT 9230-PMYF	1 483,05		3	4 449,15				3	4 449,15		
0012616	шт	Сопло 100-300мм GRICUT 9230-PMYF	1 483,05		1	1 483,05				1	1 483,05		
0012617	шт	Сопло 3-10мм GRICUT 1230-PMYF	1 355,93		3	4 067,8				3	4 067,8		
0012618	шт	Сопло 25-40мм GRICUT 1230-PMYF	1 355,93		2	2 711,86			1	1 355,93	1	1 355,93	
0012620	шт	Сопло 3-100мм GRICUT 1230-PMYF	1 245,77				2	2 491,53		2	2 491,53		
0012711	шт	Строп УСК1 (СКП) 12,5/7000 огон 1500 мм	11 588,73		4	46 354,92				4	46 354,92		
0012712	шт	Строп СТКП-10/4000 (петля 1200мм)	4 374,83		2	8 749,66				2	8 749,66		
0012759	шт	Телевизор LED Rubin RB-43SE9FT2S 43" черный	21 990,00		1	21 990				1	21 990		
0012906	шт	Очки Хаммер О15	200,85		11	2 209,31		23	4 619,5	34	6 828,81		
0012907	шт	Щиток лицевой НН-7 Премьер Фаворит	640,68		1	640,68				1	640,68		
0012936	кг	Ветошь	62,71		70	4 389,82				70	4 389,82		
0012937	пар	Перчатки цельноспилковые	216,95		67	14 535,6				64	13 884,75	3	650,85
0012953	м2	Жалюзи горизонтальные	1 116,11	8,32		9 286					8,32	9 286	
0013018	шт	Пила ленточная UF 34x1,1x4/6x5200	3 813,18				5	19 065,89		5	19 065,89		
0013020	шт	Огнетушитель углекислотный ОУ-5 (7,2л)	1 283,90		3	3 851,69				3	3 851,69		
0013021	шт	Огнетушитель ОУ-3 (5л)	921,61		1	921,61				1	921,61		
0013078	шт	Станок деревообрабатыв. универс.	27 618,64		1	27 618,64				1	27 618,64		
0013079	шт	Тиски 100 мм Механик	5 338,98		1	5 338,98				1	5 338,98		
0013152	шт	Резак Харрис	10 000,00		1	10 000				1	10 000		
0013343	шт	Захват листовой вертикальный 0-25мм (2т)	7 864,40		4	31 457,62				1	7 864,41	3	23 593,21
0013462	пар	Беруши со шнурком 3М 1100	40,68				2	81,36		2	81,36		
0013501	шт	Крюк предохранительный с принудительным закрытием и вилочным соединением 12	2 989,83		4	11 959,32				4	11 959,32		
0013503	шт	Вода минеральная 19л.	211,86		7	1 483,05		153	32 415,26	160	33 898,31	8	1 322,03
0013517	шт	Паста "Наша Формула-2"	165,25				8	1 322,03		8	1 322,03		
0013861	шт	Толщиномер магнитный	1 400,00		1	1 400				1	1 400		
0013863	шт	Воронка Г-образная 450мм, 3/4", KINGTONY	1 694,92		1	1 694,92				1	1 694,92		
0013866	шт	Круг отрезной 400x32 металл	237,29				7	1 661,02		7	1 661,02		
0013938	шт	Горелка ВКГ-2ф	8 474,58		1	8 474,58				1	8 474,58		
0013996	шт	Мундштук (пропан) 6290-2NX	1 491,52		3	4 474,58				2	2 983,06	1	1 491,52
0013999	л	Пенетрант MR-311R	1 728,82				1	1 728,82		1	1 728,82		
0014014	шт	Стекло сварочное 90x110 DIN9	76,27		1	76,27				1	76,27		
0014015	шт	Стекло сварочное 90x110 DIN11	67,80		4	271,19				4	271,19		
0014086	шт	Полумаска 3М 6000	1 550,00		1	1 550				1	1 550		
0014096	шт	Молоток сварщика ESAB SH3	677,97		2	1 355,93				2	1 355,93		
0014102	шт	Светофильтр 90x110 DIN 13	42,37				4	169,49		4	169,49		
0014147	пог.м	Рукав абразивоструйный 25x39	442,37		20	8 847,46				20	8 847,46		
0014154	шт	Вискозиметр NOVOTEST В3-246	5 915,26		1	5 915,26				1	5 915,26		
0014178	шт	Дрель аккумуляторная METABO BS 18 (18В, 2,0Ач, 2акх Li-Ion; 48Нм; патрон 10мм	10 161,02		1	10 161,02				1	10 161,02		
0014261	шт	Шлифмашина угловая Hitachi	8 033,90		3	24 101,7				3	24 101,7		
0014351	пар	Краги "Сибирь"	621,83				1	621,83		1	621,83		
0014360	м	Рукав для газовой сварки и резы мет. I-9мм 6,3атм.	50,85		24	1 220,34		27	1 372,88	51	2 593,22		
0014362	шт	Пила ленточная UF 34x1,1x4/6x5630	3 203,39		3	9 610,17				3	9 610,17		
0014435	шт	Комбинезон А40 Kleanguard	690,68		8	5 525,43			1	690,68	9	6 216,11	
0014438	шт	Шлифмашина угловая Hitachi G13SB3-NK	8 033,90		17	136 576,28				17	136 576,28		
0014441	м	Кабель КГ Эхб-1х4	129,94		15	1 949,15				15	1 949,15		
0014443	шт	Строп СТП-3 Q=4.0 L=2000	635,60		2	1 271,19				2	1 271,19		
0014495	шт	Горелка Supregir ERGO Torch 5м	10 100,00		5	50 500				5	50 500		
0014582	шт	Фартук спилковый	958,48		2	1 916,95		1	958,48	3	2 875,43		
0014612	шт	Фонарь jaZWay Accu2 L07	650,00		1	650				1	650		
0014724	шт	Строп СТП-3 Q=3.0 L=3000 мм	593,22		4	2 372,88				4	2 372,88		
0014783	шт	Вода минеральная 19л.	211,86		69	14 618,65		69	14 618,65	138	29 237,30		
0014785	шт	Очки закрытые Ультравижн	1 270,76		4	5 083,05				3	3 812,29	1	1 270,76
0014786	шт	Очки О2	194,92		1	194,92		6	1 169,49	7	1 364,41		
0014788	пар	Наколенники	220,34		1	220,34				1	220,34		
0014864	м	Кабель КГ 1х95	421,85		20	8 437				4	1 687,4	16	6 749,6
0014902	шт	Панели светодиодные LLT LPU-есо-Призма 36Вт белая	802,50		2	1 605				2	1 605		
0014930	шт	Дрель ударная ИНТЕРСКОЛ	2 194,92		1	2 194,92				1	2 194,92		
0014945	шт	Переходник 1"(F)3/4(M) Licota	1 008,47		1	1 008,47				1	1 008,47		
0015042	шт	Очки Универсал-Титан 037	131,35				3	394,06		3	394,06		
0015043	пар	Краги спилковые "Русские львы"	423,73		48	20 338,98				48	20 338,98		
0015044	пар	Краги спилковые "Русские львы" утепл.	523,73		4	2 094,92				4	2 094,92		
0015143	шт	Мундштук (пропан) 6290-3NX	1 491,53		2	2 983,05				2	2 983,05		
0015276	шт	Паста "Лаймекс"	165,26		6	991,53		15	2 478,83	21	3 470,36		
0015323	шт	Завихритель G101	3 151,62		2	6 303,24				2	6 303,24		
0015325	шт	Редуктор кислородный БКО 50-4 БАМЗ	2 016,95		1	2 016,95				1	2 016,95		
0015326	шт	Редуктор пропановый БКО-5-4	1 508,47		1	1 508,47				1	1 508,47		
0015329	шт	Сверло 16 k/x	288,14		8	2 305,09				5	1 440,68	3	864,41
0015361	шт	Маска сварщика с откидным стеклом	640,68		1	640,68				1	640,68		
0015367	шт	Наконечник М8x30 Е-С U д. 0,9мм	50,00		8	400				8	400		
0015368	шт	Держатель наконечника М8/25мм латунный	150,00		15	2 250				15	2 250		
0015508	шт	Якорь Hitachi G13SB3-NK	2 220,34		3	6 661,02				3	6 661,02		
0015525	шт	Строп СТП-3 Q=1.0 L=1500 мм	127,12		4	508,48				2	254,23	6	762,71
0015526	шт	Строп СТП-3 Q=1.0 L=2000 мм	152,54		2	305,08				2	305,08		
0015549	шт	Веник "Сорго"	144,07		2	288,14				2	288,14		
0015550	пар	Перчатки нитриловые полный облив (манжета резинка)	147,46		7	1 032,2				7	1 032,2		
0015566	шт	Трубка охлаждения	4 087,20		4	16 348,8				4	16 348,8		
0015611	шт	Жилет сигнальный лимон	250,00		3	750				3	750		
0015653	шт	Манометр ТМ-210Р 00 (0-2,5МПа) М12x1,5,2,5 О2	271,19		3	813,56				3	813,56		
0015654	шт	Манометр ТМ-210Р 00 (0-2,5МПа) М12x1,5,2,5 О2	271,19		2	542,38				2	542,38		
0015656	шт	Строгач JG-3 (800А, без КО)	4 491,53		5	22 457,64				1	4 491,53	4	17 966,11
0015661	шт	Угольник УШ-2-630 (630x400)	9 610,17		1	9 610,17				1	9 610,17		
0015662	шт	Угольник-транспортер 0-180, d=100мм, L=1500мм	2 169,49		2	4 338,98				2	4 338,98		
0015664	шт	Циркуль мерительный 250мм	2 711,86		1	2 711,86				1	2 711,86		
0015692	шт	Колпачок вихревого газа G4030	808,21		10	8 082,06		28	22 629,75	38	30 711,81		
0015													

0016539	шт	Лампа Jazzaway 20W	220,00	4	880						4	880
0016554	шт	Сопло G2010Y	718,85	10	7 188,54				10	7 188,54		
0016571	шт	Сверло 16 к/х	264,41			3	793,22				3	793,22
0016573	шт	Сверло 20 к/х	372,88			5	1 864,41				5	1 864,41
0016576	м	Рукав для газовой сварки и режки мет. I-9мм 20атм.	54,75	24	1 313,9	27	1 478,14		51	2 792,04		
0016578	шт	Строп СТП-3 Q=1.5 L=3000 мм	406,78			2	813,56				2	813,56
0016579	шт	Строп СТП-3 Q=3.0 L=3000 мм	651,02			2	1 322,04				2	1 322,04
0016576	шт	Направляющая спираль с метал. ниппелем 2.0x4,5x5400мм (д.1.0-1,2мм) (PB5033-50B)	420,00	4	1 680	5	2 100		9	3 780		
0016728	шт	Мундштук (пропан) 6290-5NX	1 491,52	2	2 983,05	1	1 491,52		3	4 474,57		
0016730	шт	Строп СТП-3 Q=3.0 L=3000 мм	618,65	2	1 237,29	2	1 237,29				4	2 474,58
0016731	шт	Строп СТП-3 Q=1.5 L=3000 мм	381,36	2	762,71				2	762,71		
0016733	шт	Строп СТП-3 Q=1.0 L=2000 мм	167,80	8	1 342,38	2	335,59		4	671,19	6	1 006,78
0016734	шт	Строп СТП-3 Q=2.0 L=2000 мм	294,92	6	1 769,49	4	1 179,67				10	2 949,16
0016735	шт	Строп СТП-3 Q=2.0 L=3000 мм	389,83	2	779,66	2	779,66				4	1 559,32
0016736	шт	Строп СТП-3 Q=4.0 L=4000	1 257,63	4	5 030,51						4	5 030,51
0016737	шт	Вода минеральная 1,5л. негаз.	23,73			66	1 566,1		66	1 566,1		
0016795	шт	Сверло 9,0x36мм по металлу ступенчатое блистер	1 950,00	1	1 950						1	1 950
0016860	шт	Сопло ASrgro	1 016,95	3	3 050,85	9	9 152,55		5	5 084,75	7	7 118,65
0016920	шт	Сетка	25,00	4	100				1	25	3	75
0016965	шт	Стекло сварочное 90x110 DIN10	76,27			2	152,54		2	152,54		
0016966	шт	Пила ленточная UF 34x1,1x4/6x5200	2 838,98	3	8 516,95	5	14 194,92		8	22 711,87		
0016967	шт	Пила ленточная UP 34x1,1x4/6x5630	3 203,39			10	32 033,9		5	16 016,95	5	16 016,95
0016970	шт	Горелка SUPEGRIP ERGO TORCH 5м SGB5000-50ER	16 000,00	1	16 000				1	16 000		
0017064	шт	Телефон Vertex D513 черный	1 690,00	1	1 690						1	1 690
0017100	шт	Круг отрезной 125x2,0x22 по металлу	21,19	21	444,91	75	1 588,98		96	2 033,89		
0017101	шт	Круг отрезной 230x3x22 по металлу	50,85			50	2 542,37		50	2 542,37		
0017102	шт	Круг отрезной 400x4x32	254,24	4	1 016,95	5	1 271,18		7	1 779,66	2	508,47
0017103	шт	Сопло G2007Y	718,86	7	5 031,98	5	3 594,3		12	8 626,28		
0017106	шт	Колпачок сопла G3004	3 132,60	2	6 265,21				1	3 132,61	1	3 132,61
0017107	шт	Колпачок G3028	3 238,82	1	3 238,82				1	3 238,82		
0017125	шт	Вилка каб. 16А с/з каучук	80,00			1	80		1	80		
0017206	шт	Катод G011Y	860,00			5	4 300		5	4 300		
0017207	шт	Сопло G2008Y	755,00			2	1 510		2	1 510		
0017211	шт	Сопло G2010Y	755,00			2	1 510		2	1 510		
0017212	шт	Колпачок G4030	830,01			2	1 660,01		2	1 660,01		
0017213	шт	Наконечник сопла G3028	3 450,00			2	6 900		2	6 900		
0017214	шт	Катод G015Y	830,00			5	4 150		5	4 150		
0017215	шт	Сопло G2012Y	755,01			2	1 510,01		2	1 510,01		
0017236	шт	Горелка SUPEGRIP ERGO TORCH 5м SGB5000-50ER	10 000,00	3	30 000				2	20 000		
0017272	шт	Мыло туалетное	17,10			47	803,7		47	803,7		
0017361	шт	Захват листовой вертикальный 0-25мм (3т)	8 389,83	2	16 779,66						2	16 779,66
0017363	шт	Домкрат 5тн реечный	13 305,08	1	13 305,08						1	13 305,08
0017364	шт	Стекло защитное 115*90	80,51	31	2 495,76							
0017365	шт	Стекло защитное 123,5*99	97,46			27	2 631,36		27	2 631,36		
0017367	шт	Круг отрезной 230x2,5x22 A30	40,93			25	1 023,3		25	1 023,3		
0017368	шт	Редуктор углекислотный УР 6	644,07	3	1 932,21	1	644,07		4	2 576,27		
0017370	шт	Паста антигригарная ТВИ	322,04			6	1 932,21		6	1 932,21		
0017373	м	Пленка п/э 1,5м рукав	59,00	22	1 298				22	1 298		
0017381	шт	Скоба металлическая для ленты оцинкованная 19мм	514,13	2,9	1 490,97						2,9	1 490,97
0017382	шт	Резак пропановый X650 480 mm/90 (без мундштука)	10 576,28	1	10 576,28						1	10 576,28
0017387	шт	Мыло туалетное	15,00			172	2 580		172	2 580		
0017416	шт	Розетка каучук двойная с защитными крышками ip44	305,89	8	2 447,12				8	2 447,12		
0017418	шт	Розетка 32А кабельная 3р+1+п+е ip44 переносная 380в 225	271,28	3	813,84				3	813,84		
0017420	м	Кабель КГ 4x6-0.660 силовой ip44 (конкорда)	149,17	70	10 441,9				20	2 983,4	50	7 458,5
0017421	м	Кабель КГ 3x2,5 бао-0.660 силовой (апор)	49,71	135	6 710,85				55	2 734,05	80	3 976,8
0017452	шт	Наконечник контактный М8x30 1,6мм CUCRZR	50,85	6	305,09				6	305,09		
0017564	шт	Круг зачистной 230x6x22 по металлу	199,15	20	3 983,05	10	1 991,52		30	5 974,57		
0017573	шт	Дренажный кран	3 389,83	1	3 389,83						1	3 389,83
0017594	шт	Фонарь-раскладушка светодиод.	490,00	3	1 470				3	1 470		
0017609	шт	Краскопульт в/б 600мл пластик. сопло 1,3мм	1 100,00	1	1 100				1	1 100		
0017610	шт	Зажим обратного кабеля ЕС600	950,00	2	1 900				2	1 900		
0017669	шт	Втулка завехрительная G4020	1 186,44	19	22 542,38				19	22 542,38		
0017670	шт	Сопло G2008Y	1 118,64	5	5 593,22				5	5 593,22		
0017671	шт	Сопло G2007Y	1 118,64	5	5 593,22				5	5 593,22		
0017678	шт	Проявитель Sherwin, 1л	1 593,22			4	6 372,88		3	4 779,66	1	1 593,22
0017679	шт	Спрей "BINZEL" 400 мл	211,86			20	4 237,28		20	4 237,28		
0017815	шт	Редуктор углекислотный УР 6	559,32			7	3 915,25		4	2 237,29	3	1 677,96
0017823	шт	Батарея	65,00	2	130				2	130		
0017826	шт	Полумаска 3М 8112	47,97	10	479,7	20	959,4		30	1 439,1		
0017836	шт	Метчик М8x1,25мм комплект из 2-х шт	119,00	1	119				1	119		
0017837	шт	Круг лепестковый торц. 125*22,2мм	69,00			3	207		3	207		
0017840	шт	Зубило 12x140мм Licota	180,00	2	360				2	360		
0017889	шт	Сопло G2010Y 90А	448,00			15	6 720		15	6 720		
0017890	шт	Экран G4030 90/200 А	606,20			15	9 093		15	9 093		
0017891	шт	Экран G4020 30/60А	606,20			15	9 093		15	9 093		
0017894	шт	Щетки угольные Hitachi	290,00			3	870		3	870		
0017959	шт	Круг зачистной 230x6x22	101,69			50	5 084,74		50	5 084,74		
0017986	шт	Сопло коническое усиленное D16.0/76.0/3.2	420,00	20	8 400	25	10 500		28	11 760	17	7 140
0017987	шт	Наконечник контактный М6x25 1,0мм	50,00	18	900				18	900		
0017989	шт	Молоток 0,8кг	334,75	1	334,75				1	334,75		
0017990	шт	Молоток 0,5кг	237,29	1	237,29				1	237,29		
0017991	шт	Молоток 0,6кг	389,83	1	389,83				1	389,83		
0017992	шт	Хомут 12-22мм	27,97	5	139,83				5	139,83		
0017993	шт	Набор отверток 2пр.	228,81	1	228,81				1	228,81		
0017997	шт	Комбинезон DuPont Тайвек	501,80			8	4 012,8		8	4 012,8		
0017999	шт	Патрон 3М	346,00			16	5 536		16	5 536		
0018000	пар	Перчатки "ANSELL EDGE"	54,00	1	54	8	432		9	486		
0018036	шт	Сопло G2008Y	448,00			5	2 240		5	2 240		
0018049	м	Шнур малярный отбойный /000139469/	7,50	60	450				60	450		
0018050	шт	Флэш-память 8Gb	399,00	1	399				1	399		
0018051	шт	Валик-мини 70мм	40,00	3	120				3	120		
0018052	шт	Кисть плоская 50мм	50,00	2	100				2	100		
0018053	шт	Скотч малярный	180,00	6	1 080				6	1 080		
0018054	шт	Маркер	90,00	7	630				3	270	10	900
0018202	шт	Очки JSP STEPC	200,50			15	3 007,5		15	3 007,5		
0018235	шт	Строп текстильный петлевой 4.0т., 14м, СТП-4.0/14000 с п/у покрытием с одной стороны	18 213,56	2	36 427,12						2	36 427,12
0018296	упак	Мешки для пылесоса (5шт) REIN MV 3. WD 3.000-3.999. SE 4001-4002	410,00			1	410		1	410		
0018297	шт	Пенополистирол Knauf Term дача 15 1000x1200x50мм (12шт)	122,50			2	245		2	245		
0018298	шт	Хомут	30,00			20	600		20	600		
0018299	шт	Книга учета	170,00			1	170		1	170		
0018300	шт	Терядь А4	80,00			1	80		1	80		
0018301	шт	Доводчик	2 650,00			2	5 300					
0018337	шт	Наконечник контактный М8 д.1.2	55,00			75	4 125		75	4 125		
0018340	шт	Мешки синтетические OZONE turbo для NT27.35.360/1, MW5,6 (5шт)	138,00			10	1 380		10	1 380		
0018351	шт	Катод G011Y	874,70			10	8 747,01		10	8 747,01		
0018352	шт	Сопло G2010Y	788,20			8	6 305,6		8	6 305,6		
0018353	шт	Втулка завехрительная G4030	865,46			8	6 923,68		8	6 923,68		
0018354	шт	Трубка охлаждения G902Y	3 621,44			2	7 242,88				2	7 242,88
0018355	шт	Завихритель G101	3 755,35			3	11 266,05		3	11 266,05		
0018356	шт	Наконечник сопла G3028	4 266,56			1	4 266,56				1	4 266,56
0018389	шт	Стекло защитное 120*99	50,00			40	2 000		40	2 000		
0018390	шт	Стекло защитное 115*90	50,00			20	1 000					

0018683	шт	Круг зачистной 125x6x22 по металлу	47,46			50	2 372,88	50	2 372,88				
0018694	шт	Стекло защитное 110°90	25,00			25	625	25	625				
0018697	пар	Перчатки трикотажные с ПВХ	14,73			22	324,06	22	324,06				
0018698	шт	Редуктор кислородный БКО 50	504,24			1	504,24			1	504,24		
0018699	шт	Круг отрезной 125x2,5x22 по металлу	15,59			100	1 559,32	100	1 559,32				
0018700	шт	Стекло защитное 115°90	12,71			143	1 817,8	139	1 766,95				
0018763	м	Рукав для газовой сварки и резки мет. I-9мм 6,3атм.	55,08			75	4 131,36			75	4 131,36		
0018764	м	Рукав для газовой сварки и резки мет. III-9мм 20атм.	55,08			75	4 131,36			75	4 131,36		
0018765	шт	Ремкомплект (гертик kit)	5 084,75			1	5 084,75			1	5 084,75		
0018770	шт	Круг шлифовальный 125x6	59,00			20	1 180	20	1 180				
0018771	шт	Круг лепестковый торц. 125°22мм	72,00			5	360	5	360				
0018778	шт	Сетевой фильтр	490,00			1	490	1	490				
0018950	шт	Круг отрезной 125x1,6x22 по металлу	12,12			300	3 635,59	295	3 575	5	60,59		
0018952	шт	Круг зачистной 125x6x22 А 24 металл	33,73			190	6 408,48	190	6 408,48				
0018953	шт	Круг зачистной 230x6x22 по металлу	72,03			50	3 601,69	50	3 601,69				
0018980	шт	Кувалда 1,5 кг дфибергласовая рукоятка Hardax 38-5-215	660,00			1	660	1	660				
0018984	шт	Дрель Eibenstocк EHB 32/4,2	38 355,94			1	38 355,94			1	38 355,94		
0019022	шт	Вода минеральная 1,5л. негаз.	28,00			60	1 680	60	1 680				
0019075	шт	Патрон 3М	328,70			10	3 287	10	3 287				
0019146	шт	Паста антиригарная TBi	279,66			1	279,66	1	279,66				
0019147	шт	Стекло защитное 123°99	12,71			20	254,24	15	190,68	5	63,56		
0019148	шт	Катод G011Y	801,72			25	20 042,98	25	20 042,98				
0019149	шт	Сопло G2010Y	719,50			23	16 548,59	23	16 548,59				
0019219	шт	Маркер	92,00			5	460	5	460				
0019220	шт	Мыло туалетное	13,77			136	1 872,72	136	1 872,72				
0019222	пар	Наколенники Профессионал	225,50			1	225,5	1	225,5				
0019249	шт	Флэш-память 16Gb USB 2.0 Cruiser Blade	590,00			2	1 180	2	1 180				
0019250	шт	Флэш-память 16Gb USB 2.0 Cruiser Edge	590,00			1	590	1	590				
0019315	шт	Наконечник контактный M8x30 2мм PARKER	50,85			25	1 271,19	25	1 271,19				
0019378	шт	Диффузор черный L28.00мм-500А	60,00			10	600	10	600				
0019436	шт	Катод G011Y	775,02			15	11 625,32	15	11 625,32				
0019438	шт	Сопло G2010Y	695,54			25	17 388,6	25	17 388,6				
0019439	шт	Колпачок вихревого газа G4030	781,29			23	17 969,71	23	17 969,71				
0019442	шт	Мундштук (пропан) 6290-4 NX	1 423,73			3	4 271,19	3	4 271,19				
0019443	шт	Мундштук (пропан) 6290-5 NX	1 423,73			3	4 271,19			3	4 271,19		
0019455	шт	Направляющая спираль с литым ниппелем 2,0x4,5x5400мм (д.1,2-1,6мм) (P85034-50)	420,00			8	3 360	6	2 520	2	840		
0019465	шт	Лента малярная 50/50мм	180,00			3	540	3	540				
0019468	шт	Щетка сметка 3-х рядная	83,05			2	166,1	2	166,1				
0019490	шт	Валик	130,00			3	390	3	390				
0019491	шт	Насадка для валика	25,00			1	25	1	25				
0019492	шт	Лента бумажная с липком слоем 48x50м	110,00			2	220	2	220				
0019531	шт	Круг зачистной 230x6x22 по металлу	75,42			50	3 771,18	50	3 771,18				
0019532	шт	Круг зачистной 125x6x22 по металлу	35,59			50	1 779,66	50	1 779,66				
0019660	шт	Катод G011Y	1 037,68			10	10 376,8	10	10 376,8				
0019661	шт	Колпачок вихревого газа G4030	1 026,72			5	5 133,6	5	5 133,6				
0019662	шт	Колпачок вихревого газа G4020	1 026,72			5	5 133,6	5	5 133,6				
0019744	шт	Катод G011Y	889,83			2	1 779,66	2	1 779,66				
0019745	шт	Сопло G2008Y	762,71			2	1 525,42	2	1 525,42				
0019746	шт	Вихревой колпак G4020	889,83			2	1 779,66	2	1 779,66				
0019787	шт	Пила ленточная UF 34x1,1x4/6x5200	3 067,80			15	46 016,94			15	46 016,94		
0019790	шт	Круг лепестковый торц. конический 125°22,2мм	64,00			2	128	2	128				
0019791	шт	Круг лепестковый торц. 125°22,2мм Greatflex	72,00			3	216	3	216				
0019792	шт	Щетка - карбова д/УШМ	225,00			1	225	1	225				
0019793	шт	Сверло дерев. "Балеринка" ф30-120	420,00			1	420			1	420		
0019794	м	Пленка пвх 100мкм 1,5м рулон	34,60			10	346	10	346				
0019795	шт	Щетка по металлу	53,33			3	160	3	160				
0019796	шт	Круг КИТ 125x22	40,68			10	406,78	10	406,78				
0019797	шт	Круг отрезной 125x1,6x22 по металлу	12,37			50	618,64	50	618,64				
0019799	шт	Круг зачистной 125x6x22 по металлу	36,44			60	2 186,44	55	2 004,24	5	182,2		
0019831	пар	Краги "Трек"	330,51			36	11 898,3	36	11 898,3				
0019834	шт	Комбинезон МикроМакс	355,93			4	1 423,72	2	711,86	2	711,86		
0019878	шт	Пневмогайковерт 1/2" 610 н/м/2кг	4 995,00			1	4 995			1	4 995		
0019916	шт	Катод G011Y	828,47			15	12 426,99	12	9 941,59	3	2 485,4		
0019917	шт	Сопло G2010Y	743,51			35	26 022,78	32	23 792,26	3	2 230,52		
0019918	шт	Колпачок вихревого газа G4030	835,17			25	20 879,22	16	13 362,7	9	7 516,52		
0019919	шт	Вихревое кольцо 20/35А G101	1 537,20			2	3 074,4			2	3 074,4		
0019999	шт	Набор инструментов 32 предмета (СИ):4/12	449,00			1	449			1	449		
0020000	шт	Мешки синтетические OZONE turbo для NT27.35.360/1, MW5,6 (5 шт)	690,00			1	690	1	690				
0020001	шт	Коршета тип А 38410с	81,00			3	243	3	243				
0020002	шт	Коршета руч. тип В 38411с	88,00			1	88	1	88				
0020014	шт	Полумаска 3М 8112 фильтрующая с клапаном	50,50			20	1 010	20	1 010				
0020019	шт	Спрей "BINZEL" 400 мл	288,14			4	1 152,54	4	1 152,54				
0020048	шт	Башмак тормозной горючий	974,58			6	5 847,46			6	5 847,46		
0020094	шт	Вода минеральная 1,5л. газ.	23,73			24	569,49	24	569,49				
0020111	м	Цель с дл/зв. (D1) кат. DIN 763 6,0	125,00			6	750			6	750		
0020112	шт	Лента малярная 48мм x 25м	110,00			1	110	1	110				
0020138	шт	Горелка SUPEGRIP ERGO TORCH 5м SGB5000-50ER	9 000,00			3	27 000			3	27 000		
0020139	шт	Наконечник контактный М8 д.2,0	60,00			25	1 500	9	540	16	960		
0020140	шт	Жидкость против брызг Aristo Fluid Adv 600мл	650,00			5	3 250	5	3 250				
0020237	пар	Краги спилковые "Русские львы"	322,04			12	3 864,41	10	3 220,34	2	644,07		
0020238	шт	Сопло G2008Y	743,51			6	4 461,05	4	2 974,03	2	1 487,02		
0020239	шт	Колпачок вихревого газа G4020	835,17			5	4 175,84	2	1 670,34	3	2 505,5		
0020260	шт	Кисть универсальная	95,00			5	475	5	475				
0020261	шт	Колесо поворотное 160мм пром.с тормозом	990,00			1	990	1	990				
0020262	пар	Щетка графитная Makita CB-204 7x18мм	330,00			1	330	1	330				
0020263	шт	Угольник300мм/Сибртех	173,00			2	346			2	346		
0020264	шт	Угольник250мм/Сибртех	165,00			1	165			1	165		
0020265	шт	Электрочайник DEXP GF-175 черный	899,00			1	899			1	899		
0020336	шт	Кисть макловица 100x30мм натур.щетина	110,00			2	220	2	220				
0020337	шт	Сверло спир/металл 4,5x80мм Р6М5/БАРС	53,00			2	106			2	106		
0020338	кг	Саморез 4,2x70 пот/г кр/ш оксидир	270,00			0,524	141,48			0,524	141,48		
0020339	кг	Саморез 3,5x32 пот/г кр/ш Ж Zn	259,00			0,518	134,16			0,518	134,16		
0020340	кг	Проволока д. 1,0мм св08Г2С	150,00			10	1 500			10	1 500		
Итого						5 137,333	3 053 085,2	14 197,042	2 409 283,93	14 638	2 577 112,76	4 696,375	2 885 256,37